М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБР ViOBA I ЕЛ Ь НОЕУЧРЕЖДЕНИI
«Каспийская гимназия имени Героя Российской Федерации Л.М Магомедтагироьа»

РЕСПУБЛИКИ ДАГ1 С Т \Н
e-mail-gmmazh:;kasа.т м  ;ч

______368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16 Тел. 8 (87246) 5-22-4"

ПРИКАЗ

№ 128 «30» 08 2023г

«Правила приема на обучение МБОУ «Каспийская гим 1азия им. ероя
Российской Федерации А.М.Магомедгагирова».

ПРИКАЗЫВАЮ:

.1. Утвердить Положение о приеме на обучение в МБОУ «Каспийская гимназия им.
Героя Российской Федерации А.М.Магом/цтагирова».